
 4

Vážení spoluobčané, 
 
dne 23. 3. 2007 byla zastupitelstvem obce Hukvaldy schválená Obecně závazná vyhláška č. 1/2007, o systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a systému 
nakládání se stavebním odpadem na území obce Hukvaldy. 
 V souvislosti s  vyhláškou a v rámci projektu „ Intenzifikace odděleného sběru a využívání vytříděných 
složek komunálního odpadu včetně obalové složky v Moravskoslezském kraji“, dojde od  1. 7. 2007           
ke změně ve sběru separovaného odpadu ( plastů, skla a papíru). 
Na určených stanovištích ( uvedených níže), budou umístěny barevné kontejnery o objemu 1100 litrů.  
Žluté kontejnery na plast, zelené kontejnery na sklo a modré kontejnery na papír. Kontejnery budou 
svozovou firmou vyváženy dle potřeby tak, aby nedocházelo ke znečišťování odpadem v okolí těchto stanovišť. 
Sběr skla a plastů v igelitových pytlích se již provádět nebude. Papír bude i nadále možno odevzdávat      
do kontejneru u základní školy. 
 Harmonogram svozu bude zveřejněn na internetových stránkách obce Hukvaldy – www.hukvaldy.eu, dále 
v obecní televizi a formou letáků, které budou k dispozici na Obecním úřadě v Hukvaldech, u paní L. Rekové   
(tel.: 558699213). 
Žádáme občany o kladný přístup k novému  způsobu sběru, k udržování čistoty v okolí stanovišť kontejnerů       
a zároveň zdůrazňujeme nutnost třídění odpadu a co nejefektivnější využití nádob (sešlápnutí PET lahví před 
vyhozením). PET láhve a plasty musí být čisté a skleněné láhve musí být  rovněž čisté a  zbaveny kovových 
uzávěrů. 
Směsný komunální odpad ( popelnice) se bude nadále svážet dle stávajícího svozového plánu, 1x za 2 týdny. 
  
     Stanoviště kontejnerů.  
    
               Hukvaldy: 

- u Jednoty                                                         
- za karosárnou  

                H. Sklenov: 
- v kolonii                                                        
- u autobusové zastávky v Bosni                     

 
                D. Sklenov: 

- parkoviště u hřiště                                         
- u základní školy  
- prostranství u hospody                                  
- u vývěsky u p. Fajkuse  

                 Rychaltice: 
- parkoviště pod kostelem                                      
- u hasičské zbrojnice  
- autobusová zastávka u hospody „U Richarda“    
- za Dvorským mostem                                          

 
                 Krnalovice: 
                                  -     křižovatka ( příčnice)  
    
Vážení spoluobčané,  
žádáme  Vás o spolupráci a věříme,  že  se  tento nový způsob  sběru  plastů,  skla a  papíru co nejdříve 
ujme. 
 
Jaroslava Michnová, starostka 
 

              
 
 
 
 
 
 
 


